
サ プ ラ イ 情 報

のご提案おすすめ製品

＜仕様＞
サイズ・重量：W66×D66×H16mm・約50g
ケーブル長：約1m
対応機種：Windows搭載（DOS/V）パソコン、Apple Macシリーズ

必要な手続きが可能になります。

・マイキープラットフォーム

・マイナポータル

・公的個人認証用クライアントソフト(JPKI）
・e-Taxソフトウェアなど

弊社WEBサイトより
ドライバソフトをダウンロード。

マイナンバーカードなど
接触型ICカード 本製品 パソコン

(Type-CーUSB-A)

AD-USB28CAF

＋ ＋ ＋

1

2

3

確定申
告も

ラクラ
ク！

ADR-MNICU2
接触型ICカードリーダライタ
¥6,400(税抜価格)

マイナンバーカード 券面に端子がついた
ICカード

マイナンバー
個人番号カード

対応

最新情報は
こちら

※金属端子がつかないカードはご使用できません。

※計算方法に例外がある項目
　などには非対応です。

公的個人認証
サービス対応

マイナポータル
対応 対応

国税電子申告納税システム

マイナ
ポイント

行政手続き

〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

SN2102-01

※掲載価格は全て税抜価格です。



詳しくは
WEBへ

MM-MCIP01
¥20,000(税抜価格)

仕切り越しでも

窓口業務マイクシステム

仕切りやマスク越しでも快適に会話ができる

窓口の声が
聞き取りやすい！

親機
スピーカー付き
スタンドマイク

子機
スピーカー&
マイク

スピーカー付きスタンドマイク 小型スピーカー+マイク

ON・OFF切替

常にON

スタッフ側 お客様側

常にON

カーー付きスタン

様々な施設で「聞こえにくい」を解決！
チケット窓

口 レジ 受付 駅 病院

配線工事
不要

音声録音
可能

ソーシャル
ディスタンスケーブル長

約 3m

親機 子機

スピーカー付き
スタンドマイク

小型スピーカー+
マイク

親機

子機

＜仕様＞
■サイズ：子機スピーカー（外寸）/W85×D85×H33mm
　　　　子機マイク（外寸）/W35×D35×H18mm
　　　　親機（外寸）/W116×D170×H472mm
■指向性： 親機/単一指向性、子機/無（全）指向性

サ プ ラ イ 情 報

のご提案おすすめ製品

※掲載価格は全て税抜価格です。

SN2102-02

〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

双方がスピーカーとマイクを使って会話ができる、マイクシステムです。
適度なソーシャルディスタンスを保ちながらスムーズな会話を行うことができ、
窓口業務の効率もアップします。

仕切り越しだと声が聞こえにくい…。マスクを着用すると聞き取りづらい…。こんな問題ありませんか？



サ プ ラ イ 情 報

のご提案おすすめ製品

〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 
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サ プ ラ イ 情 報

のご提案おすすめ製品

アルコール
拭きOK

アルコール
拭きOK

J A
Z Z

防水・防塵規格

「IP68」
クリア

Chrome Chrome

極薄高透過

抗菌

抗菌 抗菌

抗菌

極薄シリコン

フリーカット

87キー
日本語

17mm
キーピッチ

109キー
日本語

19mm
キーピッチ メンブレン 1000

カウント
3
ボタン

1600
カウント

静音 IR LED3
ボタン静音 IR LED

防水キーボード

SKB-BS2BK
¥9,300（税抜価格）
■サイズ：W272×D135×H12mm
■重量：約400g

防水キーボード

SKB-BS1BK
¥8,800（税抜価格）
■サイズ：W446×D151.5×H34mm
■重量：約1000g

液晶保護抗菌フィルム
LCD-IPAD12AB
¥2,980（税抜価格）

抗菌・抗ウイルス仕様の液晶保護フィルムを
お手持ちの機器にぴったりなサイズで作成します！
■サイズ：幅590×高さ300mmまで
■最小ロット数：50枚～

特
注
可
能

抗菌防水マウス

MA-IR131BSW
¥4,000（税抜価格）
■サイズ：W61.6×D115×H36mm
■重量：約103g

ワイヤレス静音防水マウス

MA-WIR151BK
¥6,200（税抜価格）
■サイズ：マウス/約W61.6×D115×H36mm
　　　　 レシーバー/約W14.5×D18.5×H6.2mm

いつも清潔！水洗いが出来るって安心。

複数の人が触れる端末に。抗菌素材で感染予防を。

水分・湿気・ホコリがある場所でも使える、静音マウス水分・湿気がある場所でも使える、キーボード。

防水規格

「IPX5」
クリア

防水・防塵規格

「IP68」
クリア

防水・防塵規格

「IP68」
クリア

Antibacteriaal

※詳しくは弊社営業までお問合せください。

iPad 10.2インチ専用の抗菌フィルム。

ノートパソコン用

FA-SMUL2N
W320×D0.15×H150mm

¥2,580（税抜価格）

テンキー付きノートパソコン用
FA-SMUL2W
W385×D0.15×H150mm

¥2,580（税抜価格）

キーボード用
FA-SMULTI2
W500×D0.15×H250mm

¥2,980（税抜価格）

J AJ AJJ

Z

消毒方法は消毒方法は
こちらこちら

消毒方法は
こちら

シリコン製で、清潔に使えるマルチカバー。

手に触れる機器をいつも清潔に

水洗い・抗菌製品
※すべての菌を除去出来るわけではありません。

※掲載価格は全て税抜価格です。
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サ プ ラ イ 情 報

のご提案おすすめ製品

〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

36.5

※掲載価格は全て税抜価格です。

例えば、こんなシーンにご利用いただけます
オフィス医療機関

マスク非着用を
お知らせ

角度調整OK
計測しやすい角度に
調整できる。

場所がない場合は
壁取付けもできる。

壁取付けOK

美術館・映画館

温度検知

0.35秒

写真保存
できる

マスクしたまま

測温OK

USBメモリに
データ出力
可能

体表面温度測定カメラ
PSC-TMCMS1
¥190,000(税抜価格)

最新情報は
こちら

非接触で
すばやく計測
体表面温度測定カメラ

＜仕様＞
インターフェース：USB2.0ポート
サイズ：W129×H312.5×D36.7mm
重量：2.2kg

※画面は若干異なる場合があります。

※本製品は、屋内専用です。
※本製品は体表面の温度を測るものであり、薬機法
（旧薬事法）に基づく、人体の温度を測る温度計
ではありません。

Point
3

Point
2

Point
1

ネットワーク接続など複雑な設定が不要

体温を
自動検知

音声で発熱をお知らせ。近寄ると自動で検知して計測！
0.3～1.5mまで
計測できる
0.3～1.5mまで
計測できる
0.3～1.5mまで
計測できる

わずか0.35秒で計測できる
誤差±0.5℃で計測できる
NG表示で発熱をお知らせ

体温が
高すぎます！



動画をチェック

のぞき見防止！
プライバシーフィルター

動画をチェック動画をチェック

特注ロット1枚～

特注ロット1枚～

ノートパソコン・デスクトップパソコン用

高透過!

ブルーライトカット
 フィルター

フィルター

透過率約76.5%
見やすいタッチパネル

対応
傷つき防止
表面硬度2H以上

ホコリ防止
帯電防止

テープ式・
アタッチメント式

アタッチメント式

紫外線

%カット99.9
厚さ

mm0.4
専用サイズでカット不要

11.6   32.0～ 型ワイド

ブルーライト

%カット30 ※2

透過率約70%
見やすい 映り込み防止

反射率1.0％

傷つき防止
表面硬度

約6～8H以上

チラツキ防止
視力低下・眼精疲労
の原因抑制

テープ式
紫外線

%カット100
厚さ

mm0.8
専用サイズでカット不要

11.6   24.0～ 型ワイド

ブルーライト

%カット32 ※1

テープ式

有害な
ブルーライト

%カット32 ※1

はっきり見える範囲60°はっきり見える範囲60°CRT-PFNG○○シリーズ

CRT-○T2○シリーズ

※2：波長380～500nmの平均値で測定値、計算値より試算したものです。　※3：ヘイズメーターで測定した3.5～7.2%の平均値です。　※上記は測定値であり、保証値ではありません。

不特定多数の人が
出入りするのは
不安...

家で仕事内容を
見せられない

新幹線内での
視線が気になる・・・

CRT-PFNG116W

CRT-PFNG121W

CRT-PFNG121W2

CRT-PFNG125W

CRT-PFNG133W

CRT-PFNG140W

CRT-PFNG156W

CRT-PFNG170W

CRT-PFNG173W

CRT-PFNG170

CRT-PFNG190

256.5×144.5

268×151

262×164

277.5×155.5

294×166

309×174

344×193.5

369×230

383×215

338×271

376×301

品 番 対応サイズ（型） 税 抜 価 格

¥5,600

¥6,400

¥7,400

¥6,700

¥6,900

¥8,500

¥10,900

¥12,800

¥14,000

¥15,200

¥18,700

CRT-PFNG238W

CRT-PFNG240W

CRT-PFNG240W2

CRT-PFNG245W

CRT-PFNG255W

CRT-PFNG255W2

CRT-PFNG270W

CRT-PFNG280W

CRT-PFNG290W

CRT-PFNG300W

CRT-PFNG320W

527×296

532×299

519×324

554×307

553×311

552×345

597.5×336

621×341

672×283

640×400

698×394

¥26,500

¥26,500

¥26,500

¥27,300

¥27,300

¥27,300

¥27,300

¥27,300

¥27,300

¥48,800

¥91,600

CRT-PFNG185W

CRT-PFNG190W

CRT-PFNG195W

CRT-PFNG195W2

CRT-PFNG195W3

CRT-PFNG200W

CRT-PFNG207W

CRT-PFNG215W

CRT-PFNG220W

CRT-PFNG230W

CRT-PFNG236W

410×231

408×255

432×239

434×237

418×262

442×249

459×259

476×268

473×296

510×288

522×294

サイズ（W×Hmm） 品 番 対応サイズ（型） 税 抜 価 格サイズ（W×Hmm） 品 番 対応サイズ（型） 税 抜 価 格サイズ（W×Hmm）

¥14,000

¥18,700

¥14,000

¥14,000

¥18,700

¥14,600

¥26,500

¥26,500

¥26,500

¥26,500

¥26,500

CRT-116WT2

CRT-121WT22

CRT-121WT23

CRT-125WT2

CRT-133WT22

CRT-140WT2

CRT-156WT22

CRT-170T22

CRT-170WT2

11.6ワイド ※5

12.1ワイド ※5

12.1ワイド ※4

12.5ワイド ※5

13.3ワイド ※5

14.0ワイド ※5

15.6ワイド ※5

17.0 ※6

17.0ワイド ※4

256.5×144.5

268×151

262×164

277.5×155.5

294×166

309×174

344×193.5

338×271

369×230

品 番 対応サイズ（型） 税 抜 価 格

¥7,500

¥7,500

¥7,500

¥7,500

¥7,500

¥7,500

¥7,500

¥7,500

¥14,800

CRT-207WT2

CRT-215WT22

CRT-220WT22

CRT-230WT22

CRT-236WT2

CRT-238WT2

CRT-240WT22

CRT-240WT23

20.7ワイド ※5

21.5ワイド ※5

22.0ワイド ※4

23.0ワイド ※5

23.6ワイド ※5

23.8ワイド ※5

24.0ワイド ※5

24.0ワイド ※4

459×259

476×268

473×296

510×288

522×294

527×296

532×299

519×324

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

CRT-173WT2

CRT-185WT2

CRT-190T22

CRT-190WT22

CRT-195WT2

CRT-195WT22

CRT-195WT23

CRT-200WT2

17.3ワイド ※5

18.5ワイド ※5

19.0 ※6

19.0ワイド ※4

19.5ワイド ※5

19.5ワイド ※5

19.5ワイド ※4

20.0ワイド ※5

383×215

410×231

376×301

408×255

432×239

434×237

418×262

442×249

サイズ（W×Hmm） 品 番 対応サイズ（型） 税 抜 価 格サイズ（W×Hmm） 品 番 対応サイズ（型） 税 抜 価 格サイズ（W×Hmm）

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

¥14,800

※下記は測定値であり、保証値ではありません。

＜取付け方＞

粘着テープでフィルターを
液晶画面にしっかり固定するタイプ。

アタッチメントを、画面の周辺に固定し、
隙間にフィルターを挟むタイプ。
フィルターの付け外しが可能。貼り付け

テープ両面テープ

アタッチメント

正面はクリア、横からは真っ黒！正面はクリア、横からは真っ黒！

目の疲れを防止！目の疲れを防止！

横から見えない

※写真はハメコミ画像です。

可視光線の中で最もエネルギーの強く、眼の奥の網膜にまで届いてしまう、
青色の光（約380～500ナノメートル）と言われています。
パソコンやテレビなどから多く発せられ、人体への影響が懸念されています。

ブルーライトとは？

可視光線紫外線 赤外線

ブルーライト
380 498 780

ブルーライトは、可視光線の中でも強いエネルギーを持っています。

率約70%
やすい 映り込み防止

反射率10％ 約

有害な
ブルーライト

%カット32 ※1

可視光線
青色の光
パソコン

紫外線
3

ブルー

※1：波長380～498nmの平均値で測定値、計算値より試算したものです。

第三者による覗き見から重要な
情報を守り、情報漏洩を防止します。

装着していないような

映り込み防止
反射率5.35％

※3

受注発注品
CRT-PFNG116W・121W・
125W・133W・156Wを除く

11.6ワイド ※5

12.1ワイド ※5

12.1ワイド ※4

12.5ワイド ※5

13.3ワイド ※5

14.0ワイド※5

15.6ワイド ※5

17.0ワイド ※4

17.3ワイド ※5

17.0 ※6

19.0 ※6

23.8ワイド ※5

24.0ワイド ※5

24.0ワイド ※4

24.5ワイド ※5

25.5ワイド ※5

25.5ワイド ※4

27.0ワイド ※5

28.0ワイド ※5

29.0ワイド ※7

30.0ワイド ※4

32.0ワイド ※5

18.5ワイド ※5

19.0ワイド ※4

19.5ワイド ※5

19.5ワイド ※5

19.5ワイド ※4

20.0ワイド ※5

20.7ワイド ※5

21.5ワイド ※5

22.0ワイド ※4

23.0ワイド ※5

23.6ワイド ※5

※4：（縦横比16：10）　※5：（縦横比16：9）　※6：（縦横比5：4）　※7：（縦横比21：9）
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札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
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※掲載価格は全て税抜価格です。



グッズ

タブレット&
ノートパソコン

〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

SN2102-06

教育現場 自宅学習

11.6インチ11.6インチ11.6インチ
ノートパソコン
用フィルム

iPadiPad
10.2インチ10.2インチ
iPad

10.2インチ
専用フィルム

急速充電急速充電
Type-C
急速充電
Type C

開いて開いて
すぐ使えるすぐ使える

キズからキズから
しっかり保護
クッション素材クッション素材

パソコンパソコン
専用ルームつき専用ルームつき
他と干渉しない

開いて
すぐ使える

キズから
しっかり保護
クッション素材

パソコン
専用ルームつき

スリム形状 小物からのキズ防止

LCD-BCG116W ¥3,200(税抜価格)
反射防止

LCD-BCNG116W ¥3,900(税抜価格)

LCD-116W ¥1,880(税抜価格)
強化ガラスフィルム

LCD-IPAD12 ¥2,380(税抜価格)
ブルーライトカット指紋防止光沢

LCD-IPAD12BC ¥2,880(税抜価格)
ブルーライトカット指紋反射防止 ブルーライトカット指紋防止光沢

LCD-IPAD102G ¥2,800(税抜価格)
反射防止

他にも
アフターG

IGAに使え
る

端末専用ア
イテム充実

Chromebook
専用アクセサリ

10.2インチiPad
専用アクセサリ

端末をキズから守る！インナーケース&バッグ

登下校で、壊れないかハラハラ...

スペア充電器を持っておくと安心

家での充電切れが心配... 画面がキズついて反応しない...

端末画面のキズ予防に液晶保護フィルム

！

USB Power Delivery対応AC充電器
ACA-PD75BK
¥6,500(税抜価格)

マルチクッションケース

IN-C9（11.6インチ） ¥960(税抜価格)
IN-C4（10.1インチ） ¥900(税抜価格)

取っ手付きPCインナーケース
IN-GH11BK ¥1,700(税抜価格)

取っ手付きPCインナーバッグ
BAG-SCL11BK ¥3,000(税抜価格)

ネームタグ
つき

反射板
つき

小物
ポケット

11.6
インチ

11.6
インチ

三辺
オープン
タイプ

小物
ポケット

10.1
11.6
インチ

ウレタン
クッション

反射板

サ プ ラ イ 情 報

のご提案おすすめ製品

※掲載価格は全て税抜価格です。
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